[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2010 года                                                                                    № 63
О признании утратившим силу решения Думы города

от 28.06.2007 №325 «Об утверждении городской целевой

программы «Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
на 2008 – 2012 годы»

В связи с подготовкой новой редакции программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2011 – 2015 годы», на основании письма главы города от 09.09.2010 № 01/20-0887 о признании утратившим силу с 01 января 2011 года решения Думы города от 28.06.2007 № 325  «Об утверждении городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы» Дума города решила:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2011 года решение Думы города от 28.06.2007 № 325 «Об утверждении городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города                                                                                 В.О. Куссмауль